piternae lìcallUidinis , in eleclorum Dei

cot'iibus. Amen.
D.ilum in Benevento xii kal. ianuarii

per manus Federici diaconi el hibliothe-

carii et caiicelbirii sanctae apo'stolicae

si'dis vice D. H-'rmanni Colonieusis ar-

chiepiscopi et ardiicanceliarii, anno dora.

Leouis IX papae iv, indiciione vi.

Dat. die 21 decfinibris anno Domini 1052,

ponili'. Leonis anno iv.

XXIX.

Con/ìnnatìo privilegiorum omnium S. lìam-

bergensi Ecclesiae liactenus concesso-

rum (1).

SUMMARIUM

Series facti, seu narratio itineris Leonis IX

in Gennaniam, rerumque inibi gestarum.— JN'arratio perinutationis faclae inter

Harluvicuni Bambergen. et Ilenricum Her-
bipolen. epis. — Conlroversiae hinc molae
et non multo post opera ponlificis compo-
silae. — Velerà omnia privilegia confir-

mata. — Et donationes S. Henrici impe-
raloris, caeterorumque fidelium roboralae.

— Omninioda episcopi iurisdiclio in bonis

Ecclesiae. — Quae ab omni datio, placito,

molestia, etc. libera fora, declaratur. —
Episcopus vero in canonicis causis Mo-
guiitino subiectus tanquam metropolitano.
— Canonicis liuius Ecclesiae milrae usus
conceditur, qui lamen ex dignioribus eli-

gantur. — Dies assignati ad usuin mìtrae.

— lis vero tantum canonicis conceditur,

(i) Log. ciu
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Suries facti,

sen oarrallo

itioerìs Leoois

IX in Germa-

niam, reriiin-

qae ÌDibì ge-

stanim.

Narrati© per-

mutationis fa-

ctaeÌDter Har-

tuvìcum Bain-

bergeD. et

Heoric. Her-

bipoleo. epi-

scopos.

qui Clementis II PP. sepukhro inserviunl.

Privileijii liuius roboratio. — Anatliema

coiitra eiu3 violalores.

Leo episcopus servus servorum Dei, Hartwico

Babenbergensi episcopo, sibiqae canonice in

sede episcopatus successuris in perpetuum,

aeternam in Damino salatem.

Cum exigeole cura pastorali tolius

sanctae Ecclesiae Dei nobis Dei provi-

denlia cominissae, lu parles Gerinaniae

venissemus, quae Orienlali Frauciae adia-

ceiit, prece dilecti^simi iilii nosiri Heiii-

rici secuntli iniperaloris et lerlii regis,

ac suprafali dilectissiiiii confrairis nostri

episcopi Harlwici Balìeuherg, veuinuis,

et in die natalis beali Lucae evanguli-

slae inter niissaruin soleinnia cum ver-

Lum Dei habereraus ad populum, prae-

seute nominalo carissimo liiio Hciurico,

et episcopis quamplurimis, aslaulibus

eliam laicis, et diversis polestatibus sae-

culi, relecta suut praedecessorum nostro-

rum privilegia, quibus idem locus lun-

datus et corroboralus est auctorilale ro-